2025-жылдын 19-апрелинде Б.Сыдыков атындагы кыргыз-өзбек эл аралык 

университетинде өткөрүлгөн XII аймактык студенттердин олимпиадасынын 

жыйынтыгы жана жетишкендиктери үчүн 1-тиркемедеги 1-орунга ээ болгон 

студенттерге 3000 (үч миң сом) сомдон жана алардын жооптуу 

окутуучуларына 4500 сомдон (төрт миң беш жүз) сомдон  атайын каражаттын 

эсебинен акчалай сыйлык БЕРИЛСИН . 

2. Студенттерге ыйгарылган сыйлык акыны бөлүштүрүп берүү жоопкерчилиги 

ОСМКБнын инспектору Абдусатар кызы Ширинайга жүктөлсүн жана отчету 

берилсин.  

Негизи: Окутуунун сапаты жана методикалык камсыздоо бөлүмүнүн башчысы, п.и.к.,